

ÅRSRAPPORT 2017

Staldarkitekten ApS

Thoruphedevej 13
9510 Arden

CVR nr. 38543466

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. maj 2018

Dirigent

Karin Kristiansen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. april - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed inden for arkitekt- og byggebranchen samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 440.533 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.514 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Staldarkitekten ApS
Thoruphedevej 13
9510 Arden

Telefon: 2941 2836
Fax: 9856 1016

CVR-nr.: 38543466
Stiftelsesdato: 1. april 2017
Hjemsted: Mariagerfjord Kommune
Regnskabsår: 1. april - 31. december

Direktion

John Sørensen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 23. maj 2018

Resultatopgørelse 1. april - 31. december

Note	2017
Bruttofortjeneste/-tab	440.533
1. Personalemkostninger	-341.386
Af- og nedskrivninger	<u>-1.055</u>
Resultat før finansielle poster	<u>98.092</u>
2. Skat af årets resultat	<u>-21.578</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>76.514</u></u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>76.514</u>
Disponeret i alt	<u>76.514</u>

Balance pr. 31. december

Note	2017
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.945
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.945</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.945</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.729
Periodeafgrænsningsposter	3.237
Tilgodehavender i alt	<u>132.966</u>
Likvide beholdninger	185.438
Likvide beholdninger i alt	<u>185.438</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>318.404</u>
AKTIVER I ALT	<u>331.349</u>

Balance pr. 31. december

Note	2017
PASSIVER	
3. EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	76.513
Egenkapital i alt	176.513
HENSATTE FORPLIGTELSER	
Hensættelser til udskudt skat	1.250
Hensatte forpligtelser i alt	1.250
GÆLDSFORPLIGTELSER	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.024
Anden gæld	110.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.586
Gældsforpligtelser i alt	153.586
PASSIVER I ALT	331.349

Noter

2017

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1
Lønninger	328.515
Andre omkostninger til social sikring	12.871
	<u>341.386</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-20.328
Regulering af udskudt skat	-1.250
	<u>-21.578</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	100.000	0	0	100.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	76.513	0	76.513
Egenkapital, ultimo	<u>100.000</u>	<u>76.513</u>	<u>0</u>	<u>176.513</u>